
UCHWAŁA Nr II /6/ 2018 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 30 listopada 2018r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju 
 i Gospodarki. 
                

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. – Dz. U. z 2018 r., poz. 994  ze zm.) 
 

 

 
Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala,  co następuje: 
 
 

          § 1.  Powołuje się stałą Komisję Rady Gminy Krzemieniewo, pod nazwą:  
Komisja Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki, 
 
w następującym składzie: 
 
1)   Andrzej Banaszak 

2)   Leszek Kruk 

3)   Mirosław Wasiółka 

4)   Bernadeta Busz 

 
 
  

 § 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji. 
 
       § 3. Przedmiot działania Komisji określa Załącznik do niniejszej uchwały. 
 
       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr  II /6/2018 
Rady Gminy Krzemieniewo  
z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Ochrony 
Środowiska, Rozwoju i Gospodarki 
 

 
 

 
PRZEDMIOT DZIAŁANIA 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROZWOJU I GOSPODARKI 
    ______________________________ 
 
 
 
1. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę Gminy oraz jej 

członków. 
2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał.  
3. Wydawanie opinii i wniosków w zakresie spraw, do których Komisja została powołana. 
4. Kontrola wykonywania uchwał Rady Gminy. 
5. Zajmowanie się, poprzez przyjmowanie informacji, opiniowanie i wnioskowanie, 

sprawami z zakresu: 
            -     ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

      -     rozwoju gospodarczego gminy oraz prowadzonych i planowanych inwestycji, 
- ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami,  
- gminnych dróg, ulic oraz organizacji ruchu drogowego, 
- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, utrzymania czystości i porządku,  

gospodarki odpadami stałymi i ciekłymi oraz zaopatrzenia w energię elektryczną, 
cieplną i gaz, 

- gospodarki mieniem gminnym w zakresie gruntów rolnych i leśnych, 
- zieleni gminnej i zadrzewień, 
- ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej,  
- gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


